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LIETUVOS DVIRACIY PLENTO CEMPIONATAS
LITHUANIAN NATIONAL ROAD CYCLING CHAMPIONSHIP

2024 m. birzelio 15 d.
UTENA

ASMENINES LENKTYNES LAIKUI

REZULTATAI

uciip Pavardé Vardas Komanda
Jaunutés 15 km
10136892343 Mikutyté Augusté Silalés SM DSK Kvédarna
10112748841 Audinyté Augusté Silalés SM DSK Kvédarna
10111272522 Liutinskaité Monika Klaipédos "Viesulo" Sporto centras
10143980922 Aliukeviciaté Gabija KAUNO SM GAJA
10141608159 Samulevidiuté Samanta KAUNO SM GAJA
10152548648 Gavelyté Morta Sostinés sporto centras DSK "Vitus"
10119119721 AleliGinaité Irmanté Bernatonio dviraciy akademija
10111284242 Vizgaudaité Goda Klaipédos "Viesulo" sporto centras
10141758511 Daugélaité Beatricé Bernatonio dviraciy akademija
10154195527 Rimkuté Vanesa KAUNO SM GAJA
10152366570 Zegunyté Emilija Bernatonio dviraiy akademija
Jaunuciai 15 km
10128358767 Kubilius Matas R.Sargano gimnazija,S. Krupeckaites sporto akademija
10131008281 Valinskas Kasparas SM " Gaja" Kaunas
10118884089 Skikas Lukas Panevézio m. merginy DSK "Fort@ina"
10100263325 Trakelis Tadas PSC,,DOMINO”
10141319381 Maedelinskas Martynas  Bernatonio dviradiy akademija
10153877952 Markevic Arminas Sostinés sporto centras DSK "Vitus"
10142719922 Kyguolis Adrijus R Sargiino gimnazija S. Krupeckaites sporto akademija
10154041135 EZerskis Mazvydas  Sostinés sporto centras DSK "Vitus"
10153877951 Petrauskas Julius Sostinés sporto centras DSK "Vitus"
10141567238 Popovas Gabrielius Sostinés sporto centras DSK "Vitus"
10136892444 Zaleskis Hubertas Silales SM DSK Kvédarna
10141605230 EZerskis Zygimantas Sostines sporto centras DSK "Vitus"
10141608462 Aliukevicius Augustas KAUNO SM GAJA
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Laikas

22:05,2
22:19,5
23:08,1
23:54,8
24:07,2
24:40,3
24:49,6
25:21,1
25:314
26:04,5
27:13,9

21:15,6
21:26,4
21:38,9
21:52,2
21:58,8
22:09,4
22:12,2
22:13,2
22:17,7
22:24,4
22:33,7
22:35,1
22:46,4

Atsilikimas

Nugaletojos vid. greitis: 40,75 km/h

00:14,3
01:02,9
01:49,6
02:02,0
02:35,1
02:44,4
03:15,9
03:26,2
03:59,3

05:08,7

Nugalétojo vid. greitis: 42,33 km/h

00:10,8
00:23,3
00:36,6
00:43,2
00:53,8
00:56,6
00:57,6
01:02,1
01:08,8
01:18,1
01:19,5

01:30,8
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14 113 10154147128 Gliaudelis Arijus Sostinés sporto centras DSK "Vitus" 22:48,3 01:32,7
15 103 10119022317 Zemaitaitis Aidas Vilkaviskio SM-DSK "AIRA" 22:50,0  01:344
16 94 10104107757 Arbataitis Mykolas Vilkaviskio SM-DSK "AIRA" 22:50,9  01:353
17 134 10150543879 Vitkus Danas Klaipédos "Viesulo" Sporto centras 22:51,7 01:36,1
18 112 10151810640 Gelzinis Ugnius Gargzdy sporto centras 22:55,8 01:40,2
19 126 10151810842 Ruskys Arnas Gargzdy sporto centras 23:28,8 02:13,2
20 122 10151881469 Petrikas Matas Silalés SM DSK Kvedarna 23:30,2  02:146
21 108 10151810337 Cepa uskas Girius Gargzdy sporto centras 23:30,8 02:15,2
22 98 10149856896 Petronis Karolis Panevéfio SC,El-Eko sport-tempas 23:33,3 02177
23 105 10152445483 Vaitaitis Kajus SM " Gaja" Kaunas 23:39,7  02:24,1
24 124 10141619475 Radavidius Nojus Klaipedos "Viesulo" sporto centras 23:55,6 02:40,0
25 130 10141347673 Ziogas Neimantas  Silales SM DSK Kvedarna 24:155  02:59,9
26 116 10150553276 Juodelis Vilius Klaipédos "Viesulo" Sporto centras 24:16,3 03:00,7
27 127 10141619677 Sakalauskas Ignas Klaipédos "Viesulo" sporto centras 24:33,1 03:17,5
28 102 10152624430 Zmitrovi¢ Nikita Sostinés sporto centras 24:52,4 03:36,8
29 115 10150542869 llginis Vytautas Klaipédos "Viesulo" Sporto centras 25:35,7 04:20,1
30 107 10150552165 Belockin Daniel Klaipedos "Viesulo" Sporto centras 25:40,3 04:24,7
31 99 10153961818 Strelkov Tomas 26:01,3  04:45,7
32 133 10142505815 Urbanavicius Erikas Klaipédos "Viesulo" sporto centras 26:01,7 04:46,1
33 110 10150548226 Dragunov Timoféj Klaipédos "Viesulo" SC 26:50,8  05:35,2
34 118 10141347774 Martinkus Saimonas  Silalés SM DSK Kveédarna 27:02,2  05:46,6
35 131 10151881873 Tarvydas Paulius Silales SM DSK Kvédarna 27:29,2  06:13,6
B/K 125 10154105702 Riaskykh Mykyta Sostinés sporto centras DSK "Vitus" 23:08,4 01:52,8

DNF 109 10111290104 Cinga Dovydas PSC ,,DOMINO”

DNF 120 10111292225 Musteikis Véjas PSC ,,DOMINO”

DNS 93 10112876355 Antanaitis Jokibas SM " Gaja" Kaunas

DNS 95 10152939678 Fedorovic Dominik Sostines sporto centras

DNS 100 10119024741 Sukackas Benas Vilkaviskio SM-DSK "AIRA"

DNS 114 10150552872 Globys Vilius Klaipedos "Viesulo" Sporto centras

Vyr. teiséja Gabija Lasiné

Vyr. sekretoré
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Roberta Vainauskiené
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Vieta Dal. Nr.

UcClID
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DNS

Veteranés moterys 15 km

24
28
25
26

10130206821
10080047212
10154206641
10149801730

Veteranai vyrai 15 km (65-75+)

64
67
63
65
66

10083235478
10060666915
10060666410
10060667117
10060661760

Veteranai vyrai 15 km (55-64)

58
60
57
62
59

56
61

10143300003
10060664184
10083163841
10060667420
10084104539
10129558133
10131767814

REZULTATAI
Pavarde Vardas Komanda
Paplauske Inga Top Team Cydling
Degutiené Vita Minam100
Kazlauskaité - Jankauské Vaida Utena Cycling Team
Lakickiené Diana Kédainiai
Ruskys Vytautas Kovok
Kiusas Petras Dviratai-Daistatus
BerZzanskis Albinas Skuodas
Silianskis Algirdas Voltas Madaris Kretinga
Serva Vidmantas VeloRatai
Muzikevicius Lorentijus LORENT
Jokubonis Vytautas Top Dogz
Meskys Audrius
Vil¢inskas Nerijus Top Dogz
Jarmoska Leonas Scania
Gulbinas Tomas
Krasniauskas Benediktas
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Laikas

Atsilikimas

Nugalétojos vid. greitis: 39,64 km

22:42,4

24:38,8 01:56,4
26:59,7 04:17,3
28:34,9 05:52,5

Nugalétojo vid. greitis: 38,13 km/h

23:36,3

24:42,8 01:06,5
25:15,8 01:39,5
25:42,7 02:06,4

Nugaletojo vid. greitis: 39,8 km/h

22:36,9

22:51,1  00:14,2
23:36,0 00:59,1
23:58,9 01:22,0
25:06,0 02:29,1
26:10,2 03:33,3
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Veteranai vyrai 15 km (50-54)

52
50
53
54
55
51

10060669238
10060670147
10060666208
10060659538
10060669036
10060669541

KnieZa
Fiodorovas
Kvietinskas
Simonavicius
Vinskas

Kalvaitis

Veteranai vyrai 15 km (45-49)

44
47
48
45
49
46

10095691894
10060659437
10060661255
10060659033
10060668935
10154195527

Degutis
Norkevicius
Remeika
Frankas
Vilinauskas

Kernagis

Veteranai vyrai 15 km (40-44)

41
42
39
40
38
37

10005634771
10089582817
10152680206
10142706481
10107329874
10129189331

Ratkevicius
Zaleskis
Kurlavi€ius
Kyguolis
Grigas
Beiga

Veteranai vyrai 15 km (35-39)

32
29
30
34
43
36
33
31

10009463140
10107575206
10084260143
10117884484
10146340446
10126805959
10119119418
10125098759

Kovaliovas
Andriuskevicius
Balanaitis
Ridikas
Urbonas

Syvis
Pavliukevicius

Jankauskas

Vyr. teiséja

Vyr. sekretoré

LIETUVOS DVIRACIY

Pranas
Markas
Irmantas
Dainius
Algis

Renatas

Gediminas
Andrius
Artlras
Giedrius
Vilmantas

Vytautas

Marius
Marius
Mindaugas
Mantas
Saulius

Mazvydas

Edgaras
Mantas
Arminas
Adas Véjas
Arunas
Deimantas
Mantas

Povilas

Velo Ghost Veloma

Klaipedos Northway Medicinos Centras

Velomanai Team
Velomanai Team
Velomanai Team

Velomanai Team

Minam100

COLIBRI Cycling

Velonova - Bioracer cycling team

Velo Ghost Veloma

Minam100

Colibri Cycling

Silalés SM DSK Kvedarna

Minam100
Nikeliuotas Spykis

AntarisTeam

Kaunas Cycling Team

Top Team Cycling

Hiltus Nikeliuotas Spykis

Komandosdvasia-Ultrabike

Fakelai
Utena cycling club
Utena Cycling

JOKERS

Utena Cycling Team
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Nugalétojo vid. greitis: 41,88 km/h

21:29,5
21:33,6
22:02,9
22:13,4
22:30,4
22:32,1

00:04,1
00:33,4
00:43,9
01:00,9

01:02,6

Nugalétojo vid. greitis: 43,42 km/h

20:43,7
21:14,7
21:21,9
21:57,6
22:32,1

00:31,0
00:38,2
01:13,9

01:48,4

Nugalétojo vid. greitis: 46,65 km/h

19:17,6
19:30,0
20:33,3
20:43,3
21:38,9
22:37,0

00:12,4
01:15,7
01:25,7
02:21,3

03:19,4

Nugaleétojo vid. greitis: 47,77 km/h

18:50,5
19:23,6
20:14,3
20:31,4
20:58,6
21:00,9
22:18,7
22:52,3

Gabija Lasiné

Roberta Vainauskiené

00:33,1
01:23,8
01:40,9
02:08,1
02:10,4
03:28,2

04:01,8



Protokolas Nr. 5

Vieta Dal. Nr.

1 9
2 8
3
4 11
5 10
DNS 6
1 76
2 79
3 77
4 88
5 85
6 81
7 82
8 80
9 83
10 89
11 87
12 86
13 84
DNS 78

uclID

Jaunés 15 km

10100259786
10092058943
10111283131
10125068952
10100262113
10111288080

Jauniai 27 km

10123511292
10111659815
10116142831
10132545228
10113537066
10100667186
10093134734
10093134532
10133110858
10111284040
10094126861
10105612772
10154115200
10091556058
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Pavardé

Jonaityté
Daneikaité
Bidvaité
Dubauskaité
Zelenauskaité

Aukstuolyteé

Bilertas
Laurinavicius
Bruzas
Urmelis
Klimavicius
Nakutis
Sisovas
Mudénas
Uckuronis
Valeika
Snioka
Petkevicius
Cernugevidius

Kertenis

2024 m. birzelio 15 d.
UTENA

ASMENINES LENKTYNES LAIKUI

REZULTATAI

Vardas Komanda

Laikas

Atsilikimas  Bauda

Nugalétojos vid. greitis: 41,59 km/h

Gabija Panevézio m. merginy DSK "Fortiina"

Miglé Utenos DSC

Manté Klaipédos "Viesulo" sporto centras

Monika R.Sarglino gimnazija,S.Krupeckaites sporto akademija

Deimanté psc,, DOMINO”

21:38,5
22:54,0
23:43,3
25:30,1
25:57,2

01:15,5
02:04,8
03:51,6

04:18,7

Nugaleétojo vid. greitis: 46,00 km/h

Aiste PSC,, DOMINO”
Arnas R.Sarglino gimnazija,S.Krupeckaites sporto akademija
Titas SM " Gaja" Kaunas

Dovydas R.Sargino gimnazija,S.Krupeckaites sporto akademija
Dovydas KAUNO SM GAJA

Nikolas  Utenos DSC

Arijus R.Sargiino gimnazija,U.C.Bustese/Olonia A.S.D.
Lukas Ignalinos rajono Svietimo ir sporto paslaugy centras
Giedrius  Ignalinos rajono vietimo ir sporto paslaugy centras
Matas Sostinés sporto centras

Rapolas  Klaipédos "Viesulo" sporto centras

Matas Sostinés sporto centras DSK "Vitus"

Nojus Sostinés sporto centras DSK "Vitus"

Konstantinas Klaipédos "Viesulo" sporto centras

Ignas SM " Gaja" Kaunas

35:13,1
35:28,7
36:17,2
37:01,8
37:09,4
37:34,0
38:08,1
38:52,6
38:59,3
39:17,2
40:22,9
43:07,6
47:58,9

00:15,6
01:04,1
01:48,7
01:56,3
02:20,9
02:48,0 7"
03:39,5
03:46,2
04:04,1
05:09,8
07:54,5

12:45,8

Sportininkas Nr. 82 SISOVAS Lukas UCI ID 10093134734 baudziamas 7 sekundziy ir 15 eury bauda dél UCI CR 2.12.007 p. 9.3.1 pazeidimo.

Treneris V. Biga UCI ID 10080047111 baudZiamas 30 eury bauda deél UCICR 2.12.007 p. 8.1 pazeidimo.

Vyr. teiséja

Vyr. sekretoré
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Gabija LasSiné

Roberta Vainauskiené
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Protokolas Nr. 6

REZULTATAI
Vieta Dal. Nr. uclID Pavardé Vardas Komanda Laikas Atsilikimas
Moterys 27 km Nugaleétojos vid. greitis: 40,92 km/h
1 10010807905 Baleisyté Olivija Dubai Police Cycling Team 39:35,1
2 3 10052432221 MikaSauskaité Skaisté Kamilé KAUNO SM GAJA 40:06,0 00:30,2
3 23 10089760245 Dubauskaité Eglé KAUNO SM GAJA 41:47,7 02:12,6
4 10080711761 SamokiSina Karina KAUNO SM GAJA 44:23,5 04:48,4
B/K 5 10116517996 Viazovskaya Alisa Sostinés sporto centras DSK "Vitus" 48:13,0 08:37,9
Vyrai U23 27 km Nugalétojo vid. greitis: 47,46 km/h
1 138 10089581302 Venckus Jomantas KAUNO SM GAJA 34:08,2
2 91 10101858064 Gerdauskas Aironas Utenos DSC 35:16,1 01:07,9
3 135 10052436160 Ivanovas Olegas KAUNO SM GAJA, Energus Cycling Team 36:22,7 02:14,5
4 137 10052435554 Tomkus Martynas vzZwW WP de Molenspurters Meulebeke 37:37,0 03:28,8
5 136 10115692991 Kazokas Vytautas  Utenos DSC 37:51,8 03:43,6
Vyrai Elitas 27 km Nugaleétojo vid. greitis: 47,86 km/h
1 71 10009973705 LasSinis Venantas Energus Cycling Team 33:51,8
2 75 10052434746 Mikutis Kristupas Voltas-Tartu 2024 by CCN -Silalés SM 33:57,5 00:05,7
3 70 10036589693 Kmieliauskas Rokas KAUNO SM GAJA, Energus Cycling Team 34:22,1 00:30,3
4 68 10036591515 Adomaitis Rokas Voltas - Tartu 2024 by CCN 34:22,8 00:31,0
5 74 10008696739 Talacka Lukas Top Team Cycling 36:49,5 02:57,7
6 69 10006601640 Dzervus Darijus Voltas-Madaris Cycling team 39:48,2 05:56,4
7 72 10092310537 Marcinkevicius Edvinas  Top Team Cycling 39:59,8 06:08,0
Vyr' teiséja Gablja La§|ne
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Vyr. sekretoré

2024 m. birzelio 15 d.
UTENA

ASMENINES LENKTYNES LAIKUI

Roberta Vainauskiené
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